
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

n° 15 del 15 marzo 2022 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO 

DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E DEL 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE 

RELATIVO ALL’INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO 

DELL’EDIFICIO “SEDE DELLA PREFETTURA DI TERAMO”. 

CUP E49F18001040001; CIG: 9116228554 

 Individuazione componenti del Seggio di gara. 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che con Determinazione dirigenziale n° 13 del 23 febbraio 2022 è stata avviata la 

procedura di gara per l’affidamento dell’incarico di progettazione definitiva e esecutiva dell’edificio 

sede della Prefettura di Teramo, di cui è Soggetto Attuatore l’USR Abruzzo 2016 così come disposto 

con Ordinanza Speciale n°22 del 13 agosto 2022 del Commissario Straordinario dei danni del Sisma 

2016; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 18 della Lettera di Invito approvata con la predetta 

determinazione Dirigenziale era in facoltà della stazione appaltante di nominare un Seggio di Gara 

per l’aggiudicazione delle offerte; 

 

RITENUTO di avvalersi della facoltà di nominare il Seggio di Gara da parte dello scrivente Dirigente 

e RUP dell’opera di oggetto e di individuare i seguenti soggetti Paola Stornelli, Biagino Masiello e 

Giuliana Marroncelli, già collaboratori del RUP individuati con Determinazione Dirigenziale n°14 

del 9 marzo 2022, come componenti del Seggio, di cui l’Ing. Paola Stornelli nel ruolo di Presidente; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di costituire il Seggio di Gara ai sensi dell’articolo 18 della Lettera di Invito approvata con 

determinazione dirigenziale n°13 del 23 febbraio 2022; 

2. Di nominare componenti del Seggio i signori Ing. Paola Stornelli, Ing. Biagino Masiello e 

Dott.ssa Giuliana Marroncelli, di cui Ing. Paola Stornelli nel ruolo di Presidente; 

3. Di comunicare il presente provvedimento ai componenti e al Direttore dell’USR Abruzzo; 

4. Di pubblicare il presente provvedimento nell’albo dei provvedimenti dell’USR e di dare 

diffusione del presente provvedimento con la pubblicazione nel sito istituzionale dell’USR. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Avv. Piergiorgio Tittarelli 

 


	PREMESSO che con Determinazione dirigenziale n  13 del 23 febbraio 2022 è stata avviata la procedura di gara per l’affidamento dell’incarico di progettazione definitiva e esecutiva dell’edificio sede della Prefettura di Teramo, di cui è Soggetto Attua...
	DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 18 della Lettera di Invito approvata con la predetta determinazione Dirigenziale era in facoltà della stazione appaltante di nominare un Seggio di Gara per l’aggiudicazione delle offerte;
	RITENUTO di avvalersi della facoltà di nominare il Seggio di Gara da parte dello scrivente Dirigente e RUP dell’opera di oggetto e di individuare i seguenti soggetti Paola Stornelli, Biagino Masiello e Giuliana Marroncelli, già collaboratori del RUP i...
	D E T E R M I N A
	1. Di costituire il Seggio di Gara ai sensi dell’articolo 18 della Lettera di Invito approvata con determinazione dirigenziale n 13 del 23 febbraio 2022;
	2. Di nominare componenti del Seggio i signori Ing. Paola Stornelli, Ing. Biagino Masiello e Dott.ssa Giuliana Marroncelli, di cui Ing. Paola Stornelli nel ruolo di Presidente;
	3. Di comunicare il presente provvedimento ai componenti e al Direttore dell’USR Abruzzo;
	4. Di pubblicare il presente provvedimento nell’albo dei provvedimenti dell’USR e di dare diffusione del presente provvedimento con la pubblicazione nel sito istituzionale dell’USR.
	IL DIRIGENTE
	Avv. Piergiorgio Tittarelli

		2022-03-15T16:24:32+0000
	PIERGIORGIO TITTARELLI




